
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

GEMEENTEBLAD VAN HELMOND 
 

Jaar              : 2006   Nummer:  49 

 

Besluit  : gemeenteraad 5 september 2006 

 
 
51

e
 WIJZIGING VAN DE A.P.V. HELMOND 1978 

Raadsbesluit 5 september 2006, bijlage 84 
 
 
De raad van de gemeente Helmond;       
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 juni 2006. 
gelet op de bepalingen van artikel 149 van de Gemeentewet 
 
 
besluit:  
 
Vast te stellen de navolgende wijziging van de A.P.V. Helmond 1978 (51e wijziging): 
 
Artikel I 
Toegevoegd wordt een nieuw artikel 78 dat luidt als volgt: 

1. Het college kan op de weg gelegen plaatsen aanwijzen waar het in het belang van het uiterlijk 
aanzien van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, dan wel ter voorkoming 
van schade aan de openbare gezondheid, verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd 
buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan. 

2. Het is verboden fietsen of bromfietsen die rijtechnisch in onvoldoende staat van onderhoud en 
in een verwaarloosde toestand verkeren, op de weg te laten staan. 

 
Artikel II 
Deze verordening kan worden aangehaald als 51e wijziging van de A.P.V. Helmond 1978. 
 
Artikel III 
Deze verordening treedt in werking 3 dagen na bekendmaking. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 5 september 2006, raadsvoorstel 84.  
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter, 
drs. A.A.M. Jacobs 
De griffier, 
mr. J.P.T.M. Jaspers 
Bekend gemaakt op:  
7 september 2006 
De gemeentesecretaris, 
Mr. A.C.J.M. de Kroon. 

 
 

 
 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

 
 

 
 
 
 
 

_ = Stallingverbodszone. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


